PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» ноября 2018 г.
№ 284
О поощрении сотрудников Псковского филиала Академии ФСИН России
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За большой личный вклад в развитие образования, укрепление законности и правопорядка на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с 26-й годовщиной со дня образования  Псковского филиала Академии ФСИН России:
          1.1 Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова с вручением сувенира следующих сотрудников Псковского филиала Академии ФСИН России:
         - капитана внутренней службы Григорьева Максима Андреевича, старшего инспектора группы по работе с личным составом отдела кадров;

            - майора внутренней службы Иванова Артема Анатольевича, начальника секретариата;

           - майора внутренней службы Ильина Вадима Викторовича, начальника курса учебно-строевых подразделений;
           - майора внутренней службы Петрова Антона Сергеевича, начальника дежурной службы;
          -подполковника внутренней службы Гаврилову Наталью Александровну, начальника финансово-экономического отделения;

          -майора внутренней службы Колодовского Александра Александровича, начальника кафедры физической, огневой и тактико-специальной подготовки;
         -подполковника внутренней службы Никитина Дмитрия Алексеевича, начальника кафедры уголовно-правовых дисциплин.
           2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский